
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
127 
109 
106 
114 
102 
101 
111 
117 
108 
118 
124 
119 
120 
110 
105 
128 
129 
104 
113 
107 
112 
121 
123 
131 

Class 
BRA 

ARG 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

ARG 

ARG 

ARG 

BRA 

BRA 

BOL 

EQA 

ARG 

PERU 

URU 

URU 

CHI 

ARG 

ARG 

ARG 

BRA 

BRA 

BRA 

Name 
PEDRO HENRIQUE NUNES AIZZA 
STANG EMILIANO JOEL 
NICOLAS D. BERGAMO FABRIS 
MAYKE NADERER 
LUCAS STAICO 
SAMUEL CRUZ 
BOHDANOWICZ LUCAS 
PERESON GIULIANO 
BORGERT MANUEL 
JOAO VITOR DARNEL 
ENZO FALQUETE 
DAVID ALEXANDER POMA COSSIO 
ESTEBAN PÓLIT 
BIAGI SANTIAGO NICOLAS 
EDUARDO ESPEJO 
AGUSTINA SÁNCHEZ PIXOTO 
IGNACIO E. ROMERO S. GABARRIN 
NICOLAS DURAN VALDEBENITO 
CHORNE AYRTON ROBERTO 
HERRERA AHUAD MAIRU 
BERNASCONI FELIPE 
ANTONELLA FARINA BASSANI 
KEVIN E.DE OLIVEIRA LIMA 
LUCAS DA SILVA MENDES 

GRP 
THUNDER 

MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
MINI 

EXPRIT 
KOSMIC 
MINI 
MINI 
TONY KART 
KART REPUBLIC 
EXPRIT 
- 
- 
- 
KART MINI 
EXPRIT 

MINI 
MINI 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
3 

Total Tm 
9:53.386 

10:04.025 

10:04.953 

10:05.490 

10:06.825 

10:07.871 

10:08.291 

10:08.611 

10:11.154 

10:25.292 

10:27.445 

10:31.459 

10:33.056 

8:55.915 

9:10.593 

7:50.726 

7:52.569 

3:50.295 

0.532 

3.778 

4.905 

5.000 

6.431 

Diff 

10.639 
11.567 
12.104 
13.439 
14.485 
14.905 
15.225 
17.768 
31.906 
34.059 
38.073 
39.670 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

Best Tm 
1:12.048 
1:14.602 
1:14.709 
1:14.639 
1:14.377 
1:14.354 
1:15.181 
1:15.164 
1:15.345 
1:16.578 
1:16.448 
1:16.116 
1:15.665 
1:15.039 
1:16.648 
1:16.532 
1:16.849 
1:16.197 

In Lap 
1 
7 
8 
5 
7 
8 
1 
8 
8 
6 
7 
8 
1 
4 
1 
1 
1 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best 
20.085 
22.494 
21.012 
21.585 
21.562 
21.550 
21.657 
21.843 
21.846 
22.100 
23.363 
21.927 
22.065 
21.712 
22.073 
21.852 
23.010 
21.994 
21.546 

23.188 

S2 Best 
25.813 
25.963 
26.124 
26.212 
25.875 
25.922 
26.311 
26.219 
26.281 
26.490 
26.591 
26.718 
26.825 
25.956 
27.060 
26.998 
26.855 
26.458 

28.314 
28.240 
30.989 
27.929 
32.526 

S3 Best 
25.463 
25.725 
25.603 
25.563 
25.531 
25.684 
25.920 
25.755 
25.645 
26.087 
26.153 
26.033 
26.326 
25.622 
26.423 
26.240 
26.428 
26.422 
36.787 
37.556 
32.047 

33.174 

Sorted on Laps

Announcements 
#101,#118,#119,#120,#124,#110,#121 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR IRREGULARIDADE NO PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

10.639 

Avg. Speed 

73,628 

Best Lap Tm 

1:12.048 

Best Speed 

75,799 

Best Lap by 

127 - PEDRO HENRIQUE NUNES AIZZA 

Printed: 31/05/2019 15:19:00 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

CAMPEONATO CODASUR DE KARTING 2019 
CODASUR JUNIOR 

1a PROVA CLASSIFICATORIA - CODASUR JR 

Race (8 Laps) started at 14:22:55 

KARTODROMO VELOPARK 1,517 km 

31/05/2019 14:05 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

